1

PORTARIA Nº 26/2011

2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

PORTARIA Nº 26, DE 26 DE AGOSTO DE 2011.

O Diretor do CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE, da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso de suas atribuições e de acordo com o inciso II do Art. 154º do Regimento da UFCG,
tendo em vista o que consta no Processo nº 23096.013360/11-76,

RESOLVE:

Suspender o discente Ueigla Batista da Silva, matrícula nº 21022044, do curso de enfermagem, deste
Centro de Ciências Biológicas e da Saúde da Universidade Federal de Campina Grande, por 05 (cinco)
dias, a partir de 06 de setembro de 2011.

Paulo de Freitas Monteiro
    Diretor

Boletim de Serviço CCBS/UFCG

Reitor: Thompson Fernandes Mariz

Vice-Reitor: José Edilson de Amorim

Diretor do CCBS: Paulo de Freitas Monteiro

Jornalista responsável: Marinilson Braga DRT/1.614-PB.

Tiragem: 50 exemplares

Publicado em 26 de agosto de 2011